
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

11.12.2018                                             Київ                                         № 1561 
 

 

 

 
 
Про зупинення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 

вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                               Є. АСТАШЕВ 

 



Номер Дата 

видачі

Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Алексєєва Олена Миколаївна 7257 10.02.2009 ЦМК № 427 13.12.2008 ХЦНТЕІ м. Харків

2 Анопрієнко Тетяна Володимирівна 5278 26.02.2007 1-ХА 21.07.2001 ХОПНТЕІ Харківська обл.

3 Бараненко Лілія Миколаївна 8639 21.03.2011 МФ № 7796 12.02.2011 УКШ Донецька обл.

4 Бичкова Людмила Олександрівна  10  16.01.2017  МФ № 214  03.12.2016 УКШ м.Київ 

МФ № 4195 01.04.2006 Інст.експ.та упр.власн

МФ № 4889 03.03.2007 Інст.експ.та упр.власн

ЦМК № 498 24.10.2009 МІБ

МФ № 7704/1  11.12.2010 Одес.акад.Попова 

МФ № 7704/2  11.12.2010 Одес.акад.Попова 

МФ № 3799-ПК 24.02.2011 МІБ

6 Гниліцький Володимир В'ячеславович 7597 26.06.2009 МФ № 6799 04.04.2009 Егіда Київська обл.

7 Годнюк Ольга Олегівна  38  08.02.2017  МФ № 216  03.12.2016 Експерт-Л Чернівецька обл. 

№ 839 03.06.1997 МЦПІМ

МФ № 1886 02.10.2004 ХЦНТЕІ

№ 0-129С 24.03.2001 РУЦ

МФ № 1982 02.10.2004 УКШ

№ 14-024 02.06.2001 МЦПІМ

МФ № 621 01.11.2003 МІБ

МФ № 2982 12.02.2005 Далекс-Експерт

11 Дзюбан Валентина Іванівна 9648 30.01.2013 МФ № 8596 15.12.2012 ХЦНТЕІ м.Харків

12 Доценко Ілля Михайлович  30  31.01.2017  МФ № 217  03.12.2016  Експерт-Л м.Миколаїв 

13 Жембровська Інна Володимирівна  1  12.01.2017  МФ № 218  03.12.2016 УКШ м.Київ 

 МФ № 221-2  03.12.2016 УКШ 

 МФ № 221-1  03.12.2016 УКШ 

 8670  05.04.2011  м.Одеса 

14 Капкайкін Олександр Васильович  393  27.12.2016 

5 Большаков Сергій Іванович 

Прізвище, ім’я, по батькові

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного 

                                                                                                                                    майна України від 11.12.2018  № 1561 

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

Свiдоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон№

26.05.2005 м. Миколаїв10 Грабова  Тетяна Валеріївна 2909

м.Київ 

1818 25.11.2004 Донецька обл.

8 Горбач Олександр Андрійович 3182 17.06.2005 м.Харків

Горянік Наталія Олександрівна9



№ 426 03.07.1998 УКШ

МФ № 2988 12.02.2005 Далекс-Експерт

16 Карпенко Вадим Миколайович 2407 04.09.2002 № 21 03.07.2001 ВРМУЛ України Дніпропетровська обл.

17 Ковальчук Ірина Петрівна 454 03.03.2014 МФ № 3902 05.11.2005 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

18 Ковтун Максим Євгенійович 5011 14.12.2006 МФ № 4562 11.11.2006 МІБ м. Харків

19 Ковтуненко Анна Володимирівна 10556 30.08.2013 МФ № 6929 30.05.2009 УКШ м. Київ

20 Козулін Сергій Васильович  76  09.03.2017  МФ № 223  03.12.2016 УКШ м.Київ 

21 Кравцова Наталія Павлівна 7663 29.07.2009 № 944 06.12.1997 МЦПІМ м. Київ

22 Крумеліс Юрій Всеволодович 2020 29.12.2004 № 97 23.05.1995 ІКЦ УТО м. Київ

МФ № 1784 15.07.2000 ІКЦ УТО

МФ № 2595 13.11.2004 Придн.ДАБтА

24 Леонова Ольга Вікторівна 8520 30.11.2010 ЦМК № 570 24.04.2010 УКШ Миколаївська обл.

25 Літвінов Сергій Олександрович  8  12.01.2017  МФ № 225  03.12.2016 УКШ м.Миколаїв 

26 Ляхович Владислав Вадимович  6  12.01.2017  МФ № 226  03.12.2016 УКШ м.Київ 

27 Макаренко Павло Дмитрович 8491 28.10.2010 МФ № 7671 02.10.2010 ХЦНТЕІ м. Харків

28 Маркова Тетяна Володимирівна 8768 16.06.2011 МФ № 7858 14.05.2011 ІКЦ УТО м. Київ

29 Мирошниченко Наталія Григорівна 11578 18.11.2013 МФ № 4644 02.12.2006 Придн.ДАБтА м. Дніпро

30 Мінаєва Тетяна Володимирівна 2730 25.09.2002 № 2329 24.03.2001 ХОПНТЕІ Дніпропетровська обл.

31 Нагапетян Наталія Василівна 8523 30.11.2010 ЦМК № 221 09.07.2005 МІБ м. Луганськ

32 Нестерчук Надія Сергіївна 7504 22.05.2009 МФ № 39 15.03.2003 ХЦНТЕІ м.Харків

33 Нігальчук Олександр Михайлович  7  12.01.2017  МФ № 228  03.12.2016 УКШ Одеська обл. 

34 Новожилов Станіслав Юрійович 29.01.2018 МФ № 45 15.03.2003 ХЦНТЕІ м.Харків

35 Окуджава Антоніна Вікторівна  23  24.01.2017  МФ № 229  03.12.2016 Експерт-Л Донецька обл. 

36 Плясова Леся Іванівна 5523 29.05.2007 ЦМК № 963 21.02.2001 УКШ м. Черкаси

37 Портянко Анастасія Анатоліївна 49 24.02.2017 МФ № 7748 05.02.2011 ХЦНТЕІ м.Харків

38 Пуертас Паласіос Тетяна Олександрівна  79  15.03.2017  МФ № 232  03.12.2016 УКШ Донецька обл. 

39 Русіна Інна Григорівна 1303 02.06.2004 МФ № 1019 24.04.2004 ККН м. Дніпро

40 Свіровський Олександр Леонідович  24  24.01.2017  МФ № 234  03.12.2016 Експерт-Л Вінницька обл. 

3166

23 Кущова Світлана Володимирівна

15 Кармаєва Світлана Геннадіївна 17.06.2005 м. Миколаїв

72 07.03.2017 м. Дніпро



МФ № 7719 11.12.2010 МІБ

МФ № 7834 09.04.2011 МІБ

42 Смитюхова Тетяна Олександрівна 471 05.03.2014 МФ № 8255 30.11.2013 ХЦНТЕІ Луганська обл.

ОЗ № 141 20.12.2003 МІБ

МФ № 7036 11.07.2009 МІБ

№ 881 08.09.2000 УКШ

МФ № 2062 02.10.2004 УКШ

45 Сунцов Віталій Олександрович 11259 22.10.2013 МФ № 8737 16.02.2013 ХЦНТЕІ м. Полтава

46 Тарасовська Вікторія Віталіївна  2  12.01.2017  МФ № 235  03.12.2016 УКШ м.Чернігів 

47 Тіщенко Юлія Вікторівна 11903 25.12.2013 МФ № 5016 21.04.2007 Придн.ДАБтА м. Запоріжжя

48 Чехонадський Василь Іванович 8629 09.03.2011 МФ № 7754 05.02.2011 ХЦНТЕІ Луганська обл.

49 Шевченко Анна Володимирівна 6501 19.05.2008 МФ № 5967 19.04.2008 ХЦНТЕІ Харківська обл.

50 Юрченко Елліна Станіславівна  177  28.07.2017  МФ № 236  03.12.2016  УКШ м.Київ 

*/ УКШ - ТОВ «Українська комерційна школа»;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;

МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

ХОПНТЕІ – ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;

ВМУРЛ Україна  - Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна»;

Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;

Далекс-Експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт»;

РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;

ККН - Київський коледж нерухомості;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

Одес.акад.Попова – Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова.

44 Сулейманова Вікторія Вікторівна

К. МАЛИШЕВА

м. Херсон43 Солтис Наталія Михайлівна 7836 03.11.2009

Заступник директора Департаменту

м. Миколаїв2070 30.12.2004

27.08.20131036441 Сітнікова Анна Олександрівна м. Київ


	NAKAZ_1561_Zupynenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_1561_Zupynenia



